106.
St. 900, Dortmund 986 December 8.

Dtto IIL verleiht dem RKlofter Gefefe Jmmunitat fiiv feine Be-
fibungen und dad Recdht der freien Ibtiffinwabl.

@efefe. Orig.: Nr. 4. Drud: Seiberg U.-WV. §. W. Nr. 16. conf.
€rhard R. 660.

C. In nomine sanctae et individuae Trinstatis. Ottlo

divina favente clementia rex. Notum sit omnibus fide-
Wilmans, Kaifpr-Urtunden II, 195, 1879. 8
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libus (nostris) presentibus scilicet || ac futuris, quomodo
nos dilecte genitricis nostre¢ Theophanu!) videlicet impera-
trice 1) augusta ')?) votum sequentes necnon et cari ') nepotis
ac!) fidelis nostri Heinrici Baioariorum !) ducis interventum
adimplentes ') ecclesie Gesizi — in honore sancti Cyriaci ') %)
martiris constructe et consecrate'), cui etiam presenti tem-
pore Wigsuid venerabilis ') abbatissa!) pro Dei amore et
elemosina parentum nostrorum ac pro statn regni nostri de-
dimus ac concessimus, ut nullus dux vel comes aut aliqua
indiciaria persona sive alia quelibet maior aut minor pote-
stas dehinc potestatem habeat ullo umquam tempore quali-
bet ex causa aut super litos vel servos ipsius prelibate ec-
clesie, ut eos in aliquibus distringant vel eos ad placitum
aliquod compellere presumant aut ad aliud opus vel nego-
tium seu servitium cogant, nisi solus ille quem prefata ab-
batissa et sanctimoniales Deo ibidem servientes advocatum
ad hoc constituant, nullique persone wadimonium aliquod,
nisi advocato solummodo tribuant. Ad hec etiam superius
iam dicte Wigswide abbatisse et futuris, que ei succedant,
ac sanctimonialibus regulare electionis arbitrium concessi-
mus, ut inter se, quando*) opus evenerit5), quamdiu pro-
babilis persona in illius ecclesi¢ filiabus inveniatur, nostro
iussu ac consensu eligant et eam costituant®), Et?) ut hec
nostre ingenuitatis concessio firma ac stabilis in futura per-
maneat tempora, hanc cartam inde conscriptam et sigilli
nostri inpressione signatam manu propria, ut infra videbitur,
corroboravimus.

Signum domns Ottonis (L. M.)8) regis invictissims.
Hildebaldus episcopus et cancellarsus vice Willigiss (L. 8.)

archicapellans notavr.

Data VI. IDVS DECB.?%); anno Dominice incarnationis
DCCCCLXXXYVI; indictione XV; anno autem tertii Ottonis
regnantis tertio. Actum Thrutmannia. Feliciter, (in Christo),
amen. :

1) Befd)(ofjenes a. — *) Statt imperatricis augustae. — %) Das y corri
gitt. — ¢) do iibergejdrieben. — 2) In dem v eine Correltur. — ) et ©
costituant. — ?) Bon hier an feinere Sdyrift derfelben Hand, weldye fidy gegen
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Gnbe wieder ein wenig vergrdfert. — *) Wohl eigenhdndig bvollzogen. —